（様式第１号）
　　令和６年　　月　　日

　ＳＡＧＡ２０２４実行委員会
　会　長　　山口　祥義　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

売　店　等　出　店　許　可　申　請　書

ＳＡＧＡ２０２４国スポ・全障スポ（以下「国スポ・全障スポ」という。）におけるウェルスポエリア等に売店等を出店したいので、ＳＡＧＡ２０２４国スポ・全障スポ ウェルスポエリア売店等設置要項第10項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

１ 出店を希望する会場、期間及び小間数
　・出店希望日に「○」と、希望小間数を記入してください。
※開閉会式会場　　　　　協賛・物販エリア…１小間＝テント（４ｍ×４ｍ）１張
　　　　　　　　　　　　　　　フードエリア　　…１小間＝キッチンカー１台
　　　　　　　　　　　　　　　アスリートエリア…１小間＝テント（5.4ｍ×3.6ｍ）1/2張、又はキッチンカー１台
　　　　全障スポ各競技会場　　　　　　　　　　…１小間＝テント（5.4ｍ×3.6ｍ）1/2張
　・原則として、各期間を通した出店をお願いします。
　・必ずしも御希望に沿えない場合がありますので御了承ください。
　・ドリンク売店を御希望の場合、小間数の記載は不要です。
　・10月６日（日）～10月14日（月）は、フードエリア、アスリートエリアの運営はありません。
	　　月日
会場
	国スポ期間
	全障スポ期間

	10/5
土
	6
日
	7
 月
	8
 火
	9
 水
	10
 木
	11
金
	12
土
	13
日
	14
月
	15
火
	26
土
	27
日
	28
月

	開閉会式会場
	協賛・物販
	希望日

	小間数

	フード
	希望日

	小間数

	アスリート
	希望日

	小間数

	全障スポ
各競技会場
	Ａ
	希望日

	小間数

	Ｂ
	希望日

	小間数

	Ｃ
	希望日

	小間数

	ドリンク売店
	希望日

　　　競技会場名：Ａ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｂ
　　　　　　　　　Ｃ

※裏面に続く
２　取扱商品及びサービスの区分
（該当する区分を１つ（主なもの）選んで□欄にチェック（☑）してください）
☐　ＳＡＧＡ２０２４関連グッズ
☐　食品・飲料（調理あり） 　　　　　　　　　　　　　☐　食品・飲料（調理なし）
☐  佐賀県の特産品・土産品　　　　　　　　　　　 　　☐　スポーツ用品　　　　　☐　記念切手・記念硬貨等
☐　障害者福祉事務所等の製品・活動ＰＲ　　　　　 　　☐　宅配、郵便　　　　　　☐　市町政ＰＲ
☐  JAPAN GAMESパートナー、オフィシャルスポンサー、日本スポーツ協会、日本パラスポーツ協会、大会特別協賛
企業の製品及びサービス
　　☐　その他の商品・サービス（具体的内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　添付書類（添付したすべての書類の□欄にチェック（☑）してください）
☐　出店申請者の概要及び出店計画書（別紙３）
☐　営業許可証(写)、所管保健福祉事務所等の収受印が押印された営業許可申請書（写）
☐　売店等責任者及び従業員の本人確認書類（写）（免許証、パスポートなど顔写真付きのもの）
☐　持ち込み機器等調査票（別紙４）
☐　誓約書兼承諾書（別紙５）
☐　県税並びに消費税及び地方消費税に未納がないことを証する証明書